
 
УКРАЇНА 

 УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 
 Позачергова ХХXVІІ сесія 

 

місто 

від   13.06.2019 10:29    
 14.06.2019 14:13:48 

 1.  № 1626 "Про зміни до бюджету міста на 2019 рік".   

 проект рішення 1626 за основу та в цілому   

 Рішення ухвалює БІЛЬШІСТЬ ВІД ЗАГАЛЬНОГО 

СКЛАДУ 
 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 
 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 
 3  Бабидорич Валерій Васильович  ЗА 
 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 
 5  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 
 6  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 
 7  Вереш Павло Михайлович  ЗА 
 8  Гомонай Василь Васильович  ЗА 
 9  Готра Віталій Вікторович  ЗА 
 10  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 
 11  Козак Василь Андрійович  ЗА 
 12  Ломага Юрій Юрійович  ЗА 
 13  Пацкан Дмитро Сергійович  ЗА 
 14  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 
 15  Риба Андрій Юлійович  ЗА 
 16  Станко Юрій Юрійович  ЗА 
 17  Химинець Володимир Васильович  ЗА 
 18  Щадей Віктор Іванович  ЗА 
 19  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   19 

 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  19 

  



З НИХ: 
"ЗА":  19 

"ПРОТИ":  0 

"УТРИМАЛОСЬ":  0 

"НЕ ГОЛОСУВАЛО":  0 

  

   РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

 УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 
 Позачергова ХХXVІІ сесія 

 

 

2.  Пункт 1.2 рішення ХXXVI сесії міської ради VII скликання 30.05.2019 № 1562 "Про 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок". 

 Пункт 1.2 рішення ХXXVI сесії міської ради VII 

скликання 30.05.2019 № 1562 "Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок" 
 

 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 3  Бабидорич Валерій Васильович  УТРИМАВСЯ 
 4  Білонка Володимир Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 5  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 6  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 7  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 8  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 9  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 10  Ковальський Анатолій Володимирович  УТРИМАВСЯ 
 11  Козак Василь Андрійович  УТРИМАВСЯ 
 12  Ломага Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 13  Пацкан Дмитро Сергійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 
 14  Пономарьов Станіслав Борисович  УТРИМАВСЯ 
 15  Риба Андрій Юлійович  УТРИМАВСЯ 
 16  Росада Іван Михайлович  ЗА 
 17  Станко Юрій Юрійович  УТРИМАВСЯ 
 18  Химинець Володимир Васильович  ЗА 
 19  Якубик Іван Іванович  УТРИМАВСЯ 

   УСЬОГО:   19 

 

УСЬОГО ПРОГОЛОСУВАЛО:  19 

  



З НИХ: 
"ЗА":  2 

"ПРОТИ":  0 

"УТРИМАЛОСЬ":  7 

"НЕ ГОЛОСУВАЛО":  10 

  

 РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО  
 

 


